



Formularul nr. 7

Obiectivul: Primăria comunei Recea, raionul Rîșcani

Obiectul: Lucrări de reparație a străzilor din s.Recea, rl Rîșcani

Devizul: Lucrări de reparație a străzilor din s.Recea, rl Rîșcani

Deviz local

Intocmit în preturi curente

Valoarea de deviz 478 759,43 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m ²	8,75	46,2	404,25
					0	0
2	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire. H=15 cm	m ³	131,25	664,67	87238,07
					42	5512,5
3	DB02B	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a îmbrăcămintelor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din amestec asfaltic, executată cu suspensie de bitum fierbinte la straturile din împietuire, macadam sau pavaje din piatră.	100m ²	8,75	1568,74	13726,48
					140	1225
4	DB16H	Îmbrăcămintă de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică, k=1,5	m ²	875	294,76	257917,14
					5,25	4593,75

Total ore manopera (ore)	161,875
Total greutate materiale (tone)	0

Total		359285,94
Asigurări sociale	24,00000%	2719,5
Total		362005,44
Cheltuieli de regie	7,00000%	25340,38
Total		387345,82
Beneficiu de deviz	3,00000%	11620,37

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total General fara TVA	398966,19
TVA (20%)	79793,24
TOTAL GENERAL	478759,43
Inclusiv salariul	11331,25

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Primăria comunei Recea, raionul Rîșcani

Obiect: Lucrări de reparație a străzilor din s.Recea, rl Rîșcani

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoară a impietuirii până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100m ²			46,2
						0
1.1	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,132	350	46,2
2	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără innoțire. H=15 cm	m ³			664,67
						42
2.1	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m ³	0,203	330,5	67,09
2.2	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m ³	1,219	330,5	402,88
2.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,15	20	3
2.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6	70	42
2.5	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,042	350	14,7
2.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	500	129
2.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	400	6
3	DB02B	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază sau a îmbrăcămintelor existente în vederea aplicării unui strat de uzură din mixtura asfaltică, executată cu suspensie de bitum filerizat la straturile din impetruiri, macadam sau pavaje din piatră.	100m ²			1568,74
						140

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

3.1	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,14	10200	1428
3.2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,037	20	0,74
3.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	2	70	140
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica, k=1,5	m2			294,76
						5,25
4.1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,141	1870	263,67
4.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0045	1870	8,42
4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0165	20,3	0,33
4.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,075	70	5,25
4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vâlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,00795	500	3,98
4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00795	500	3,98
4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,00795	1150	9,14

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria comunei Recea, raionul Rîșcani

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Formularul nr. 3

Obiectivul: Primăria comunei Recea, raionul Rîșcani

Obiectul: Lucrări de reparație a străzilor din s.Recea, rî Rîșcani

Devizul: Lucrări de reparație a străzilor din s.Recea, rî Rîșcani

Devizul local de resurse

Intocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz 478 759,43 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	78,75	70	5512,5
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	83,125	70	5818,75
Total manopera						11331,25
Materiale						
1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	123,375	1870	230711,25
2	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,64375	330,5	8805,76
3	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	159,99375	330,5	52877,93
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,9375	1870	7363,13
5	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	1,225	10200	12495
6	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,4375	20,3	293,08
7	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	20,01125	20	400,23
Total materiale						312946,38
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	6,6675	350	2333,63
2	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,95625	500	3478,13

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	40,81875	500	20409,38
4	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	6,95625	1150	7999,69
5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,96875	400	787,5
Total utilaj						35008,31
Total						359285,94
Asigurari sociale				24,000000%		2719,5
Total						362005,44
Cheltuieli de regie				7,000000%		25340,38
Total						387345,82
Beneficiu de deviz				3,000000%		11620,37
TOTAL Deviz faraTVA						398966,19
Total						398966,19
TVA				20%		79793,24
TOTAL Deviz						478759,43

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)